
689

gültig ab 11.12.2022

B689 ➜ St. Goar - Oberwesel V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S

St. Goar Grundschule
- Rathaus A
- Bahnhof/Fähre
- Loreleyblick
Oberwesel Ochsenturm
- Schulzentrum C

7.15
7.16
7.18
7.22
7.27

11.59
12.00
12.02
12.06
12.11

12.12
12.14
12.15
12.17
12.21
12.26

13.10

13.12
13.14
13.18
13.23

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

689

➜

Oberwesel - St. Goar

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. 0261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S y vS

z0 za
Oberwesel Schulzentrum C
- Ochsenturm
St. Goar Loreleyblick
- Bahnhof/Fähre
- Fellen
- Schifffahrtsamt
- Rathaus A
- Grundschule

7.34
7.36
7.42
7.44
7.46
7.50

8.00
8.02

8.05

13.25
13.27
13.31
13.33

13.35

15.59
16.01
16.05
16.07

16.09
16.11

S = an Schultagen
y vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

za = fährt ab St. Goar als Linie 680 nach
Bad Salzig

z0 = fährt ab St. Goar als Linie 680 nach
Weiler

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

KVG Zickenheiner GmbH 

Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de
Internet: www.zickenheiner.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn
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689

gültig ab 11.12.2022

689 ➜ St. Goar - Oberwesel

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. 0261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S

St. Goar Grundschule
- Rathaus A
- Bahnhof/Fähre
- Loreleyblick
Oberwesel Ochsenturm
- Schulzentrum C

7.15
7.16
7.18
7.22
7.27

11.59
12.00
12.02
12.06
12.11

12.12
12.14
12.15
12.17
12.21
12.26

13.10

13.12
13.14
13.18
13.23

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

B689

➜

Oberwesel - St. Goar V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S y-vS

z0 za
Oberwesel Schulzentrum C
- Ochsenturm
St. Goar Loreleyblick
- Bahnhof/Fähre
- Fellen
- Schifffahrtsamt
- Rathaus A
- Grundschule

7.34
7.36
7.42
7.44
7.46
7.50

8.00
8.02

8.05

13.25
13.27
13.31
13.33

13.35

15.59
16.01
16.05
16.07

16.09
16.11

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

za = fährt ab St. Goar als Linie 680 nach
Bad Salzig

z0 = fährt ab St. Goar als Linie 680 nach
Weiler
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Die schnellste Art,
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